

# **HANNE HEUER HOLDING ApS**

Latyrus Alle 5  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/03/2016**

---

**Hanne Heuer Øland**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HANNE HEUER HOLDING ApS  
Latyrus Alle 5  
2770 Kastrup

CVR-nr: 34578702  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nykredit Bank

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter samt virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 659.818 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 14.258.684.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-46.249</b>	<b>-42.652</b>
Personaleomkostninger .....	1	-84.000	-303.750
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-130.249</b>	<b>-346.402</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.068.154	772.889
Øvrige finansielle omkostninger .....		-64.626	-155.959
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>873.279</b>	<b>270.528</b>
Skat af årets resultat .....		-213.462	95.902
<b>Årets resultat .....</b>		<b>659.817</b>	<b>366.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	400.000
Overført resultat .....		259.817	-33.570
<b>I alt .....</b>		<b>659.817</b>	<b>366.430</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		0	97.514
Tilgodehavende skat .....		0	85.814
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>183.328</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		12.082.894	11.230.336
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>12.082.894</b>	<b>11.230.336</b>
Likvide beholdninger .....		2.284.336	2.672.950
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.367.230</b>	<b>14.086.614</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.367.230</b>	<b>14.086.614</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		14.375.000	14.375.000
Overført resultat .....		-641.317	-901.134
Forslag til udbytte .....		400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>14.258.683</b>	<b>13.998.866</b>
Skyldig selskabsskat .....		85.669	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.878	29.871
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	57.877
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.547</b>	<b>87.748</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.547</b>	<b>87.748</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.367.230</b>	<b>14.086.614</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	84.000	303.750
I alt	84.000	303.750

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 regnskabsår.

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	14.375.000	-901.134	400.000	13.998.866
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	0	259.817	400.000	659.817
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>14.375.000</b>	<b>-641.317</b>	<b>400.000</b>	<b>14.258.683</b>